











Teatru - Kina - Koncertu

Data 31 grudnia

Z TEATRU M. IM. J. SŁOWACKIEGO.

Dziś, w sobotę sylwestrową, premiera „Tajemnicy powodzenia”...

TEATR OPERETKA „NOWOŚCI”

„Coś dla Dam”. Wielka rewja sylwestrowa w teatrze „Nowości”...

REPERTUARY:

TEATR IM SŁOWACKIEGO:

Sobota, 31 grudnia: „Tajemnica powodzenia” (Premjera-nowość)...

TEATR OPERETKA „NOWOŚCI”

Sobota: O godz. 7.30 wiecz. „Coś dla Dam!”...

..Promień” Porwale 6. CNOTLIWA ZUZANNA. Fritsch - Junkerman - Potechina - Paul'g.

Co grają dzisiaj w kinach?

- Promień: „Cnotliwa Zuzanna”.
Bagała: „Czarny pirat” (Douglas Fairbanks).
Nowości: „Czarny pirat” (Douglas Fairbanks)...

Z Radio.

Program stacji radiofonicznych:

na niedziele dnia 1 stycznia 1928 r.
Kraków (566). Godz. 10.15: Transmisja nabożeństwa z katedry poznańskiej...

Poznań (344.8) Godz. 10.15-11.45: Transmisja nabożeństwa z katedry poznańskiej...

Uroczyste otwarcie radiostacji w Wilnie

Pięta z rzędu stacja nadawcza polska w Wilnie, która pracuje już prawie od miesiąca...

Kultura i sztuka.

ROZSTRZYGNIECIE KONKURSU NA POMNIK SERCA PANA JEZUSA. Sąd konkursowy na pomnik Serca P. Jezusa w Poznaniu...

WYNIK KONKURSU NA NAJLEPSZY PODRĘCZNIK WYCHOWANIA FIZYCZNEGO. Jury konkursu na najlepszy francuski podręcznik...

RADA KULTURY KINEMATOSRAFICZNEJ. Na posiedzeniu Rady do spraw kultury kinematograficznej...

NAGRODY LITERACKIE WE FRANCJI. Wielką tegoroczną nagrodę francuskiego Towarzystwa Literatów...

stawione w ciągu roku w Wielkiej Operze lub Operze Komicznej.
„REWOLUCJA” W OPERZE FRANCUSKIEJ. Wśród abonamentów Wielkiej Opery paryskiej panuje wielkie wzburzenie...

Piętna książka o Japonii.

Stefan Łubiński: Między Wschodem a Zachodem.

Japonia na straży Azji (Dusza mistyczna Nipponu). Z 55 ilustracjami. Z przedmową Wacława Sieroszewskiego...

Na półkach księgarskich ukazała się nowa książka o Japonii. Już samo wydanie wytworne, prześliczne ilustracje...

Milom wprowadzeniem w lekturę jest przedmowa Wacława Sieroszewskiego, która ze względu na tak dużą znajomość...

Z przedmowy Sieroszewskiego dowiadujemy się bliższych szczegółów o autorze i warunkach, w jakich książka powstała...

Oto autor tej książki, p. Stefan Łubiński, pobudzony instynktowną sympatią dla narodu japońskiego, wyjechał wraz z żoną...

W ten sposób — jak stwierdza Sieroszewski — zupełnie naturalnie, przez nieustanne powspędnie obcowanie i przymusową współpracę...

Dziennikarstwo angielskie

Trzy sławne dynastje dziennikarskie istniały w Anglii w erze wiktoriańskiej, Walterzy, których imię dotychczas związane jest z „The Times”...

Z Londynu nadeszła wiadomość, że „Daily Telegraph” nie jest już własnością rodziny Burnhamów, ale że przeszedł w ręce braci Berry...

kladu na świecie. „Daily Telegraph” chwili ma największą w Anglii ilość, dró ogłoszeń...

Jeżeli dziennikarstwo angielskie cieszy się jak najlepszą opinią, to do wyrobienia tej opinii przyczynili się pracujący na tej niwie tacy pisarze jak Defoo, Dickens, Kingsley...

Syn pierwszego wydawcy zmienia nazwisko na Lawson, otrzymuje szlachectwo, a w roku 1903 tytuł lorda Burnham...

„Daily Telegraph”, który od początku był gazetą przeznaczoną dla sfer wyższej burżuazji, dla których za ciężki był „Times”...

FORTEPIANY PIANINA. FISHARMONJE. GRAMOFONY. Na raty. Olbrzymi wybór. Nowe i używane stale na składzie. H. SMOLARSKA SZewska 9.

Nowożytna Turcja

Od kilku lat, albo raczej od kilku miesięcy czyni Turcja z siebie wobec świata ciekawe widowisko. Ngdy w historii nie zdarzyło się, aby jakikolwiek naród tak bezwzględnie wyrzucił swoje usęczone tradycje i religiję...



